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cod. rif. Bonomi 001V09

Altezza pallet*
Height of pallet* 107cm

Modalità ordine
Order Pallet multipli di 120 crt

*misura comprensiva della paletta
*size includes pallets

Dimensioni cartone
Carton dimension

Peso netto Cartone
Net weight Carton

Peso lordo Cartone
Gross weight Carton

Cartoni per pallet
Cartons per pallet

Cartoni per strato
Cartons per layers

Peso netto
Net weight

Dimensioni Confezione
Package dimension

Confezioni per cartone
Pieces per carton

Cod. barre cartone
Barcode carton

260x240x230 mm

1,80 kg

2,10 kg

60

15

1800g

8002720504204

--

1

Le immagini dell’imballo esterno hanno solo scopo illustrativo, potrebbero infatti differire per grafica e/o colori.
The images of the outer packaging are for illustrative purposes only, they may be different for graphic and/or colors.
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